証　　明　　願
　　年　　月　　日
稲美町農業委員会会長　様
申請者　住　所

氏　名　               　　　　　　　　㊞

農地法第３条の申請を稲美町農業委員会に提出する必要がありますので下記のとおり営農していることを証明願います。
１土地の表示
	所　在
	地番
	地目
	面積
㎡
	所有者
氏　名
	耕作者
氏　名
	過去1年間栽培した作物

	公簿
	現況

	計
	田
	　　　　㎡
	畑
	　㎡
	採放
	　　　　㎡

	（上記内容については、1筆毎に記載すること）
	合計
	㎡

2家族の状況
	氏　　名
	年齢
	男女の別
	続柄
	主として耕作に従事しているか否か
	備　考

	本人

稲農証諸第　　　　　号
　　年　　月　　日
上記のとおり相違ないことを証明する。

稲美町農業委員会会長　　　　　　　　　㊞
証　　明　　願
　　年　　月　　日
稲美町農業委員会会長　様
申請者　住　所

氏　名　               　　　　　　　　㊞

農地法第３条の申請を　　　　　　農業委員会に提出する必要がありますので下記のとおり営農していることを証明願います。
１土地の表示
	所　在
	地番
	地目
	面積
㎡
	所有者
氏　名
	耕作者
氏　名
	過去1年間栽培した作物
	備考

	登記
	現況

	計
	田
	㎡
	畑
	㎡
	採放
	㎡
	不耕作地
	㎡

	（上記内容については、1筆毎に記載すること）
	耕作地計
	㎡

2家族の状況
	氏　　名
	年齢
	男女の別
	続柄
	主として耕作に従事しているか否か
	備　考

	本人

	[bookmark: _GoBack]

稲農証諸第　　　　　号
　　年　　月　　日
上記のとおり相違ないことを証明する。

稲美町農業委員会会長　　　　　　　　　㊞